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     Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę sprzętu jednorazowego do zabiegów hemodializ w Szpitalu Zachodnim w Grodzisku 
Mazowieckim (Nr procedury SPS.V.262.1.5.D.2017).  
 

Dotyczy pakiet VI pozycja 1 

1.  Czy Zamawiający  dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy 
Permthane Twin Cath Long Term Heamodialysis Catheter Kit (Citra-XS Superior)  z 
końcówką typu “shoutgun”(schodkowa) cewnik poliuretanowy z kołnierzem poliestrowym, 
odporny na zginanie, bez otworów  bocznych   z wymiennymi przedłużaczami o przekroju 
14FR i  długościach  19 cm, 23 cm, 27 cm, 50 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na 
ramionach, sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, 
zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówka 
echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką  typu 
J, wymiary 0,035 cala x 70 cm strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 
12 FR x 11 cm, rozszerzacz, rozmiar 14 FR x 14 cm, rozszerzacz z zastawką i rozrywalną 
osłonką, rozmiar 17 FR, łącznik prowadzący typu Y, narzędzia do tunelizacji, przewody 
przedłużające do tętnic (czerwone), przewody przedłużające do żył (niebieskie), skrzydełko 
mocujące cewnik (na szwy), nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, 
opatrunki, zaciski, łącznik do przepłukiwania? 
Odpowiedź : Nie. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu? Pozwoli to 
Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również  wpłynie na 
ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi. 
Odpowiedź : Nie.  

Dotyczy:   pakiet V pozycja 1 

3. Czy Zamawiający  dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z 
biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza 
ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z 
końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze 
wsuniętymi mandrynami, cewnik o przekroju 14FR i długościach: 17 cm, 20 cm, 25 cm z 
nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, 
nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do 



implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, 
długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, 
strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz 
hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, 
umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) 
oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika? 
Odpowiedź : Tak.  
 
4. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu? Pozwoli 
to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również  wpłynie na 
ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi. 
Odpowiedź : Nie.  
 
5.  Czy zamawiający w pakiecie V wymaga w pozycji 1 cewnik 2-światłowy do hemodializy 
z powłoką antybakteryjną składającą się z chlorheksydyny i sulfadiazyny srebra pozostałe 
parametry bez zmian, oraz w pozycji 2 cewnik  3- światłowy do hemodializy z powłoka 
antybakteryjną składającą się z chlorheksydyny i sulfadiazyny w rozmiarach 12Fr (12,12,16)  
długości 16cm, 20cm  oraz poliuretanowy w rozmiarze 12 (12,12,16) o długości 25 cm 
pozostałem parametry bez zmian. 
Odpowiedź : Tak, zamawiający wymaga . 
 
Cewniki dopuszczone przez Zamawiającego  muszą być z powłoka antybakteryjną składającą 
się z chlorheksydyny i sulfadiazyny srebra .  
 
6. dot. wzoru umowy, załącznik nr 8 do SIWZ par. 1 ust. 3 

Prosimy o zmianę treści ww. zapisu na następujący:  
Przewidziane ilości asortymentu są maksymalne, a Zamawiający może zakupić do 20% 
mniej i Wykonawcy nie służą żadne roszczenia z tego tytułu. 

     Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
 
Jednocześnie zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z 
przeprowadzeniem niniejszego postepowania : 
Termin składania ofert 14.02.2017 godz. 11.00 
Termin otwarcia ofert 14.02.2017 godz. 11.30 
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           Podpis  


